２０２０年６月吉日

お客様 各位

富国石油株式会社

静岡県沼津市岡宮 949-8

TEL055-921-4331

モウセンの商品名変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申

し上げます。
さて、この度ご好評いただいております「モウセン」におきまして、商品名の数字部分をカタログの

Ａ寸法と同じ値に変更させて頂くことになりました。
誠に恐縮で御座いますが、７月 1 日より商品名を変更させて頂きますので、ご了承の程よろしくお願

い致します。
ご不明な点がございましたら、遠慮無く弊社担当営業へお申し付けくださいませ。
今後とも引き続きのご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
                                             敬具

記

・形状・寸法

太字が変更後の商品名となります。
商品名のみの変更となり、商品番号・形状・寸法・入数・原料の変更はございません。
ただし、10642 モウセン１５．６は、Ａ寸法が 15.8 から 15.6（実寸）へ修正となります。

使用原料：低密度ポリエチレン
以上

商品番号 新商品名 現行商品名
A

(mm)

B

(mm)

C

(mm)

Ｄ

(mm)
箱入数 袋入数

圧入穴

の目安

±0.2

ネジ穴

の目安

10637 ﾓｳｾﾝ 9.2 ﾓｳｾﾝ 9.3(9.0) 9.2 6.7

12

3.3
 6,000 500

φ8.7 M10

10638 ﾓｳｾﾝ 9.8 ﾓｳｾﾝ 10 9.8 8.5 φ9.3 -

10639 ﾓｳｾﾝ 10.7 ﾓｳｾﾝ 11 10.7 9.5 φ10.3 M12

10640 ﾓｳｾﾝ 12.5 ﾓｳｾﾝ 12.8(12) 12.5 9.9 φ12.0 M14

10641 ﾓｳｾﾝ 13.7 ﾓｳｾﾝ 14 13.7 12.4 φ13.2 W5/8

10642 ﾓｳｾﾝ 15.6 ﾓｳｾﾝ 15.8 15.6 12.5

3.5

φ15.1 -

10643 ﾓｳｾﾝ 17.4 ﾓｳｾﾝ 17.8 17.4 14.5

設定

なし
1,000

φ16.9 -

10644 ﾓｳｾﾝ 19.7 ﾓｳｾﾝ 20.3 19.7 17.4 φ19.4 W7/8

10645 ﾓｳｾﾝ 22.8 ﾓｳｾﾝ 23.3 22.8 19.5 φ22.3 -

10646 ﾓｳｾﾝ 24.8 ﾓｳｾﾝ 25.3 24.8 21.5 φ24.3 -